
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione
Numero

contribuenti

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.887 5.886 1.412.870 160,09 5.873 511.520 32,68
Valle d'Aosta 224 224 54.646 154,54 222 21.171 35,28
Lombardia 18.610 18.609 5.040.577 177,03 18.541 1.829.788 36,03
Liguria 2.374 2.374 576.472 167,19 2.358 197.057 35,33

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

880 880 207.743 168,37 879 82.992 35,49

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

1.041 1.041 286.922 200,09 1.039 118.238 48,07

Veneto 7.255 7.254 1.822.343 171,95 7.246 700.295 36,68
Friuli Venezia Giulia 1.664 1.664 406.368 166,65 1.661 151.243 38,05
Emilia Romagna 7.390 7.390 1.754.490 163,31 7.369 600.795 31,90
Toscana 5.084 5.084 1.180.271 159,46 5.074 420.700 33,91
Umbria 884 884 200.271 156,77 879 68.711 34,07
Marche 1.943 1.943 449.688 151,35 1.938 154.203 30,75
Lazio 8.856 8.856 2.385.450 164,61 8.810 775.234 34,01
Abruzzo 1.192 1.192 242.143 144,10 1.185 77.770 27,82
Molise 273 273 50.671 141,64 271 13.511 24,48
Campania 4.051 4.051 889.791 142,21 4.026 288.823 27,64
Puglia 3.547 3.547 735.232 147,06 3.537 221.165 27,32
Basilicata 383 382 76.546 134,89 382 23.370 21,06
Calabria 922 922 186.035 145,46 919 54.304 24,95
Sicilia 3.196 3.196 664.921 140,66 3.174 201.743 25,85
Sardegna 1.310 1.310 298.523 152,85 1.305 111.587 31,98
TOTALE 76.966 76.962 18.921.972 162,42 76.688 6.624.219 32,87

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione
Differenza Reddito soggetto ad imposta sostitutiva R

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.887 901.349 117,16 0 0 0,00 5.887 901.525 117,19
Valle d'Aosta 224 33.475 115,91 0 0 0,00 224 33.475 115,91
Lombardia 18.610 3.210.789 123,88 0 0 0,00 18.610 3.211.036 123,88
Liguria 2.374 379.415 118,48 0 0 0,00 2.374 379.415 118,48

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

880 124.751 117,25 0 0 0,00 880 124.751 117,25

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

1.041 168.684 133,82 0 0 0,00 1.041 168.684 133,82

Veneto 7.254 1.122.048 120,50 0 0 0,00 7.255 1.122.212 120,50

Friuli Venezia
Giulia

1.664 255.125 118,71 0 0 0,00 1.664 255.125 118,71

Emilia Romagna 7.390 1.153.694 120,01 0 0 0,00 7.390 1.154.307 120,01
Toscana 5.084 759.571 115,68 0 0 0,00 5.084 759.571 115,68
Umbria 884 131.561 113,91 0 0 0,00 884 131.561 113,91
Marche 1.943 295.485 117,18 0 0 0,00 1.943 295.485 117,18
Lazio 8.856 1.610.216 120,83 0 0 0,00 8.856 1.610.260 120,80
Abruzzo 1.192 164.373 113,23 0 0 0,00 1.192 164.373 113,23
Molise 273 37.160 112,09 0 0 0,00 273 37.160 112,09
Campania 4.051 600.968 112,64 0 0 0,00 4.051 601.187 112,67
Puglia 3.547 514.068 115,74 0 0 0,00 3.547 514.068 115,74
Basilicata 383 53.175 109,88 0 0 0,00 383 53.372 110,18
Calabria 922 131.732 113,44 0 0 0,00 922 131.732 113,44
Sicilia 3.196 463.178 111,24 0 0 0,00 3.196 463.178 111,24
Sardegna 1.310 186.936 113,28 0 0 0,00 1.310 186.936 113,28
TOTALE 76.965 12.297.753 118,80 0 0 0,00 76.966 12.299.412 118,80
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Regione
Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.887 901.514 117,19 5.607 199.268 26,74
Valle d'Aosta 224 33.475 115,91 212 7.444 25,92
Lombardia 18.610 3.211.031 123,88 17.913 765.955 29,53
Liguria 2.374 379.415 118,48 2.269 81.658 26,49

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

880 124.751 117,25 830 27.906 26,83

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.041 168.680 133,82 953 38.423 32,55

Veneto 7.255 1.122.203 120,50 6.982 270.376 29,33
Friuli Venezia Giulia 1.664 255.124 118,71 1.588 54.535 26,20
Emilia Romagna 7.390 1.154.307 120,01 7.104 259.361 27,52
Toscana 5.084 759.567 115,68 4.917 170.717 26,81
Umbria 884 131.561 113,91 853 30.812 26,74
Marche 1.943 295.485 117,18 1.877 67.023 27,00
Lazio 8.856 1.610.239 120,77 8.660 375.104 27,91
Abruzzo 1.192 164.373 113,23 1.158 36.534 26,32
Molise 273 37.160 112,09 269 8.346 26,34
Campania 4.051 601.183 112,67 3.989 145.286 26,34
Puglia 3.547 514.024 115,74 3.461 117.415 27,36
Basilicata 383 53.372 110,18 376 12.180 25,15
Calabria 922 131.732 113,44 900 28.836 25,83
Sicilia 3.196 463.178 111,24 3.136 101.133 25,17
Sardegna 1.310 186.936 113,28 1.251 41.287 25,89
TOTALE 76.966 12.299.307 118,80 74.305 2.839.599 27,61

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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